
 
 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

kterou spolu dne 10.08.2020 uzavřeli: 

 

 

 

Město Jablunkov 
 

identifikační číslo:  00296759 

DIČ:    CZ00296759 

sídlem:    Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   27-1681984379/0800 

zastoupená 

- ve věcech smluvních:  Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města 

     Lubošem Čmielem, místostarostou města 

- ve věcech technických: Ing. Karin Kadlubcovou, referentkou odboru Investic a rozvoje města  

    Městského úřadu Jablunkov 

telefon:    

e-mail:    blunkov.cz 
 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) a 

 

 

WINDOORS OKNA s.r.o. 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ostravě v oddíle C, 

vložka 71599 
 

identifikační číslo:    02024233 

DIČ:    CZ02024233 

sídlem:    Nádražní 50, Jablunkov, PSČ 739 91 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu:     

zastoupen/a:   Janem Byrtusem, jednatelem 

telefon, fax:   

e-mail:    info@windoorsokna.cz 
 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“). 

 

 

 
 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto: 
 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1) Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 10.08.2020 uzavřely smlouvu  

o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran 

v souvislosti v souvislosti s provedením díla s názvem „Instalace venkovních žaluzií ZŠ Lesní 190, 

pavilon B a E“ (dále jen „dílo“) v rozsahu dle výzvy objednatele k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu ze dne 10.07.2020 a podle cenové nabídky zhotovitele ze dne 14.07.2020. 

 

 



 
 

 
 

2) Podle článku VI. odst. 1 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že k protokolárnímu předání 

staveniště (místa plnění) zhotoviteli dojde ve lhůtě do 10.08.2020. A podle článku VI. odst. 2 smlouvy o 

dílo se zhotovitel zavázal, že realizaci předmětu plnění zahájí nejpozději dne 10.08.2020, přičemž 

sjednané dílo řádně dokončí bez vad a nedodělků a protokolárně předá objednateli nejpozději do 

11.09.2020.  

  

3) Vzhledem k tomu, že jak k podpisu smlouvy o dílo, tak i k protokolárnímu předání staveniště a 

tedy také k zahájení plnění díla nakonec došlo z různých důvodů později, než smluvní strany 

předpokládaly při sjednávání smlouvy o dílo, dohodly se smluvní strany na prodloužení termínu pro 

dokončení a předání díla formou uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „tento 

dodatek“). 

 

 

II. 

Změna termínu pro dokončení a předání díla  

 

1) Dosavadní text článku VI. odst. 2 smlouvy o dílo se proto nahrazuje textem tohoto znění: 
 

„Zhotovitel se zavazuje, že realizaci předmětu plnění zahájí nejpozději do 3 dnů od převzetí staveniště. 

Zhotovitel se dále zavazuje, že sjednané dílo řádně dokončí bez vad a nedodělků a protokolárně předá 

objednateli nejpozději do 31.10.2020“. 

 

2) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo nezměněna. 

   

 

III. 

Účinnost tohoto dodatku 

 

1) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a účinnosti nabude 

dnem uveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).  

 

2) Smlouva o dílo byla v registru smluv uveřejněná dne 20.08.2020 (ID smlouvy: 12667832). 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

uzavření tohoto dodatku, zajistí jeho uveřejnění v registru smluv za podmínek stanovených zákonem o 

registru smluv. 

 

 

IV. 

Společná ustanovení 

 

1) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obě smluvní strany obdrží 

po jednom vyhotovení. 

 

2) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jablunkova na své 40. schůzi konané dne 

25.08.2020 svým usnesením č. 40/…….. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění tak k uzavření tohoto dodatku, 

a že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

       V Jablunkově dne ……………….2020                           V Jablunkově dne …..……2020 
 

         Za objednatele:                               Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

____________________       ____________________ 

             Ing. Jiří Hamrozi                     Jan Byrtus 

            starosta Města Jablunkova                    WINDOORS OKNA s.r.o. 

       

 

 

 

____________________        

             Luboš Čmiel                      

       místostarosta Města Jablunkova                       

 

 

 


